五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及其下属子公司不存在对非关联第三方提供的担保；不含本

次担保，公司及其下属子公司对外担保余额为62,077万元，占公司2019年经审计净资产的

比例为1.85%。 公司及其下属子公司不存在逾期的对外担保。

六、上网公告附件

1、青岛港国际股份有限公司第三届董事会第十四次会议决议。

2、独立董事意见。

3、被担保人摩科瑞仓储的基本情况（见上述公告内容）和最近一期经审计的财务报表

（2020年10月）。

4、被担保人摩科瑞仓储营业执照复印件。

特此公告。

青岛港国际股份有限公司董事会

2020年12月8日

证券代码：

002591

证券简称：恒大高新 公告编号：

2020-083

江西恒大高新技术股份有限公司

关于股东减持公司股份比例超过

3%

的公告

股东肖亮、陈遂佰保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

江西恒大高新技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年6月18日披露了《关

于股东减持股份预披露的公告》(公告编号：2020-042），持有公司股份7,393,506股（占

公司总股本比例2.41%）的股东陈遂佰先生、持有公司股份5,545,054股（占公司总股本

比例1.81%）的股东陈遂仲先生、持有公司股份2,263,503股（占公司总股本比例0.74%）

的股东肖明先生及持有公司股份13,146,666股（占公司总股本比例4.29%）的股东肖亮

先生计划以集中竞价方式及大宗交易方式减持公司股份合计不超过13,500,000股，减持

数量占公司总股本的比例不超过4.41%。

公司于2020年7月23日披露了《关于股东减持公司股份超过1%的公告》（公告编号：

2020-054）， 公司股东肖亮先生在2020年7月17日至2020年7月21日期间通过大宗交易

累计减持直接持有的公司股份410万股。

公司于2020年9月4日披露了《关于股东减持公司股份比例超过2%暨减持数量过半

的公告）（公告编号：2020-072）， 公司股东肖亮先生及陈遂佰先生合计减持公司股份

749.65万股，占公司总股本的2.46%，且减持股份累计数量已过半。

2020年12月7日，公司收到股东肖亮先生及陈遂佰先生出具的《关于减持公司股份

的告知函》， 截止公告日， 公司股东肖亮先生及陈遂佰先生合计减持公司股份965.73万

股，占公司总股本的3.17%，超过公司总股本的3%。 具体情况如下：

一、股东减持计划进展情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持数量（股）

肖亮 大宗交易

2020.7.17 7.10 1,900,000

2020.7.21 7.20 2,200,000

2020.8.27 7.30 1,690,000

陈遂佰 集中竞价 2020.8.31~2020.12.4 7.47 3,867,279

合计 - - - 9,657,279

2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

肖亮 13,146,666 4.32% 7,356,666 2.42%

陈遂佰 7,393,506 2.43% 3,526,227 1.16%

陈遂仲 5,545,054 1.82% 5,545,054 1.82%

肖明 2,263,503 0.74% 2,263,503 0.74%

合计持有股份 28,348,729 9.31% 18,691,450 6.14%

注：公司于2020年8月完成限制性股票回购注销，公司总股本由306,671,584股变更

为304,480,284股，具体内容详见公司于2020年8月18日披露的《关于部分限制性股票回

购注销完成的公告》（公告编号：2020-060）。

二、公司股东及其一致行动人持股比例变动超过3%的情况

1.基本情况

信息披露义务人 肖亮、陈遂佰

住所 湖北省武汉市武昌区东湖路、湖南省涟源市三甲乡

权益变动时间 2020年7月17日至2020年12月4日

股票简称 恒大高新 股票代码 002591

变动类型（可

多选）

增加□ 减少( 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

A股 965.73 3.17

合 计 965.73 3.17

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 √ 协议转让 □

通过证券交易所的大宗交易 √ 间接方式转让 □

国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □

取得上市公司发行的新股 □ 继承 □

赠与 □ 表决权让渡 □

其他 □（请注明）

本次增持股份的资金来源（可多

选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 □

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 2,834.8729 9.31 1,869.1450 6.14

其中：无限售条件股份 2,418.9939 7.94 1,314.6396 4.32

有限售条件股份 415.8790 1.37 554.5054 1.82

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的

承诺、意向、计划

是√ 否□

肖亮先生及陈遂佰先生本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露，具体内

容详见公司于2020年6月18日披露在巨潮资讯网上的《关于股东减持股份预披露的公

告》（公告编号：2020-042）。

本次减持与此前披露的减持计划一致，截至本公告披露日，肖亮先生及陈遂佰先

生实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，不存在违反已披露的减持计划及相关

承诺的情形。 截至本公告披露日，肖亮先生及陈遂佰先生的减持计划尚未执行完毕。

本次变动是否存在违反《证券

法》《上市公司收购管理办法》

等法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和本所业务规则等规

定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

8.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见□

4．深交所要求的其他文件√

注：

1、公司于2020年8月完成限制性股票回购注销，公司总股本由306,671,584股变更

为304,480,284股，具体内容详见公司于2020年8月18日披露的《关于部分限制性股票回

购注销完成的公告》（公告编号：2020-060）。

2、有限售条件股变动的原因系陈遂仲先生因第四届董事会任期届满，不担任公司董

事，根据相关规定当前所持股份被全部锁定。

3、合计数与各明细数直接相加之和略有差异,这些差异是由于四舍五入造成的。